
 
UCHWAŁA   Nr  276/XLIV/09 

 
RADY MIEJSKIEJ w CHĘCINACH 

 
z dnia  07 kwietnia   2009r. 

 
w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wykreślenia z wykazu dróg 
gminnych województwa kieleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XIV/138/86 WRN w Kielcach  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późń. zm.), art.7 ust.1 
oraz 10 ust.1, 2  Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz.115 z późń. zm.) 
 

Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 
 
§ 1 

 
Pozbawia się kategorii dróg gminnych na obszarze gminy Chęciny drogi umieszczone 
w wykazie dróg gminnych województwa kieleckiego będącego załącznikiem do 
uchwały NR XIV/138/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 18 lipca 
1986 r. o numerach:  
1. Nr  1506007 Obice – Drochów – Łukowa 
2. Nr  1506008 Bolmin – Nowiny 
3. Nr  1506020 Bolechowice - Odpadki 

 
§ 2 

 
Z wykazu dróg gminnych  województwa kieleckiego będącego załącznikiem do 
uchwały NR XIV/138/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 18 lipca 
1986 r. wykreśla się drogi: 
1.  Nr  1506007 Obice – Drochów – Łukowa 
2. Nr  1506008 Bolmin – Nowiny 
3. Nr  1506020 Bolechowice - Odpadki 
 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 
 

§ 4 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Foksa 


